
 
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

X СЕСІЯ,  VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  29 липня  2021 року            м. Стрий                                      № 487 
Про перейменування Нежухівської середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Стрийського району Львівської області та 

створення дошкільного підрозділу 

          

       З метою створення необхідних умов для рівного доступу осіб до якісної освіти, 

раціонального і ефективного використання  наявних ресурсів у галузі освіти, 

враховуючи Закон України «Про освіту», Закон України «Про повну загальну середню 

освіту», Закон України «Про дошкільну освіту», Закон України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», 

керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

міська рада ВИРІШИЛА: 

     1.Перейменувати Нежухівську середню загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів 

Стрийського району Львівської області на Нежухівський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області.  

    2.Створити у складі Нежухівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області - структурний 

дошкільний підрозділ (3 дошкільні групи) за адресою:  вул. Дрогобицька,4,  с.Нежухів, 

Стрийський район, Львівська область, 82431. 

   3.Затвердити структуру структурного дошкільного підрозділу Нежухівського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Стрийської міської ради Стрийського 

району Львівської області (3 дошкільні групи) згідно з додатком 1. 

    4.Управлінню освіти Стрийської міської ради (Л.Стасенко) затвердити Статут 

Нежухівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Стрийської міської 

ради Стрийського району Львівської області в новій редакції. 

    5.Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) передбачити 

видатки на утримання структурного дошкільного підрозділу Нежухівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області у встановленому законодавством порядку. 

     6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Х.Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, культури, молоді, 

фізкультури та спорту (Т.Василів). 

 

Міський голова                                                               Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток до рішення 

Х сесії VIII демократичного скликання  

Стрийської міської ради 

від 29 липня  2021 року № 487 

 

 

 

 

 

Структура  

структурного дошкільного підрозділу  

Нежухівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області 

(3 дошкільні групи)  

 

 

 

Вихователі             5,4 

Практичний психолог           0,5 

Музичний керівник           0,75 

Керівник гуртка            0,375 

Інструктор з фізкультури           0,375 

Сестра медична            1,0 

Помічний вихователя            3,45 

Кухар              1,5 

Машиніст із прання білизни           0,75 

Підсобний робітник            0,5 

Завгосп              0,5 

Кастелянка               0,5 

Двірник               1,0 

Робітник по обслуговуванню приміщень          1,0 

Прибиральник приміщень             0,5 

Сестра медична з дієтичного харчування  дітей      0,25 

 

Разом                18,35 

 

 

Секретар міської ради                                                      Мар'ян Берник  
 

 


